
UCHWAŁA Nr LXIV.624.2023  

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie uchwalenia  

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów  

na lata 2023-2029 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) uchwala 

się, co następuje: 

 

W uchwale Nr LIII.518.2022 Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2029, zmienionej uchwałą Rady Gminy Złotów                                 

Nr LIV.526.2023 z dnia 26 stycznia 2023 r., Nr LV.531.2023 z dnia 22 lutego 2023 r., Nr LVI.540.2023      

z dnia 30 marca 2023 r., Nr LVII.547.2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r., Nr LVIII.571.2023 z dnia 25 maja 

2023 r., Nr LIX.574.2023 z dnia 29 czerwca 2023 r., Nr LX.580.2023 z dnia 26 lipca 2023 r.,                             

Nr LXI.593.2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r., Nr LXII.601.2023 r. z dnia 28 września 2023 r.,                                       

Nr LXIII.608.2023 z dnia 26 października 2023 r. wprowadza się zmiany: 

    

     § 1. Zmienia się zakres czasowy Wieloletniej Prognozy Finansowej z lat 2023-2029 na lata 2023-2030.   

 

     § 2. Załącznik Nr 1 do uchwały, stanowiący Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Złotów obejmującą 

dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki, 

przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu, otrzymuje brzmienie, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

      § 3. Załącznik Nr 2 do uchwały, stanowiący wykaz wieloletnich przedsięwzięć finansowych otrzymuje 

brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

     § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów.  

 

     § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Objaśnienia do uchwały Nr LXIV.624.2023 

Rady Gminy Złotów z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Złotów na lata 2023 – 2029. 

 

 

Załącznik Nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2023-2029 

 

Dla celów zachowania zgodności pomiędzy uchwałą budżetową na rok 2023, a Wieloletnią Prognozą 

Finansową w zakresie roku 2023 w odpowiednich pozycjach Wieloletniej Prognozy Finansowej 

wprowadzono zmiany wynikające ze zmian do uchwały budżetowej wprowadzonych uchwałą Rady Gminy 

Złotów Nr LXIV.623.2023 z dnia 30 listopada 2023 r.  

 

Zwiększone zostały prognozowane kwoty dochodów o 515.290,99 zł, to jest do kwoty 59.456.920,51 zł, 

z tego: 

a) zwiększenie dochodów bieżących o 465.290,99 zł, to jest do kwoty 50.418.693,87 zł,  

w tym: 

- zwiększenie o 167.079,00 zł dochodów z tytułu subwencji ogólnej, 

- zwiększenie o 261.611,99 zł dochodów z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące, 

- zwiększenie o 36.600,00 zł pozostałych dochodów, 

b) zwiększenie dochodów majątkowych o 50.000,00 zł, to jest do kwoty 9.038.226,64 zł, 

w tym: 

- zwiększenie o 50.000,00 zł dochodów z tytułu sprzedaży majątku. 

 

Zwiększone zostały planowane kwoty wydatków o 515.290,99 zł, to jest do kwoty 65.850.953,54 zł,  

z tego: 

a) bieżących – zwiększenie o 375.290,99 zł, to jest do kwoty 50.424.843,89 zł, 

b) majątkowych – zwiększenie o 140.000,00 zł, to jest do kwoty 15.426.109,65 zł. 

 

Z uwagi na okres spłaty planowanego do pobrania w 2024 r. kredytu, wydłużeniu uległ okres prognozy 

długu z lat 2023-2029 na lata 2023-2030. 

 

Zaktualizowano również pozostałe dane wynikające ze szczegółowości Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

Wartości przyjęte do załącznika Nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej w zakresie lat 2024-2030, po 

wprowadzeniu zmian uchwałą Nr LXIV.624.2023 z dnia 30 listopada 2023 r., zgodne są z wartościami 

przyjętymi przez Wójta Gminy Złotów zarządzeniem Nr 134.2023 z dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie 

ustalenia projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2030. 

 

Załącznik Nr 2 – Wykaz Wieloletnich Przedsięwzięć Finansowych 

 

W części 1.3 - "Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe" wprowadzono zmiany                              

w przedsięwzięciach o nazwie: 

1. „Dotacja na wyłapywanie i utrzymanie bezdomnych zwierząt w schronisku”: 

a) o 8.000,00 zł zwiększono łączne nakłady finansowe, 

b) o 8.000,00 zł zwiększono limit wydatków w roku 2023 r., 

c) o 8.000,00 zł zwiększono limit zobowiązań. 

 



Na etapie opracowywania projektu uchwały w sprawie ustalenia WPF na lata 2024-2030, jedenaście 

przedsięwzięć, dla realizacji których poniesiono wydatki w roku 2023 lub wcześniej, zostały przyjęte do 

wykonania w projekcie uchwały budżetowej na rok 2024.  

 

Są to przedsięwzięcia majątkowe pn.: 

- Budowa drogi w m. Międzybłocie, 

- Przebudowa drogi gminnej w zakresie budowy chodnika w m. Dzierzążenko, 

- Przebudowa drogi Kaczochy – Kleszczyna, 

- Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika w m. Stawnica, 

- Budowa świetlicy wiejskiej w Dzierzążenku, 

- Modernizacja systemów ogrzewania w salach wiejskich w Pieczynku i Bługowie, 

- Przebudowa i rozbudowa sali wiejskiej w Radawnicy wraz z infrastrukturą towarzyszącą, 

- Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w m. Międzybłocie, 

- Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w m. Nowy Dwór, 

- Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Stawnicy, 

- Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Zalesiu. 

 

O wyżej wymienione przedsięwzięcia uzupełniono wykaz przedsięwzięć, stanowiący załącznik Nr 2                    

do uchwały Nr LXIV.624.2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian do WPF na lata   

2023 – 2029.  

 

 

 

 

 


